
JÁNOSHÁZA NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
 KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 
4/1996. /II.16./ számú rendelete 

 
a víz- és csatornadíjak a lakások és nem lakás  

céljára szolgáló helyiségek bérlőre való áthárításáról 
 

Jánosháza Nagyközség Képviselő-testülete a víz- és csatornadíjak a lakások és nem lakás céljára 
szolgáló helyiségek bérlőre való áthárításáról szóló 63/l995. /VI.8./ Korm. számú rendelettel 
módosított 18/1990. /I.31./ MT. számú rendelet 2. §. /2/ bekezdése b./ pontjában történt 
felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja:  
 

1. § 
 
Jánosháza Nagyközség Önkormányzati tulajdonú lakásaiban a víz és csatornadíj áthárítására 
vonatkozó éves normák a következők: 
 
Összkomfortos és komfortos:      51 m3/év/fő 
Félkomfortos:         30 m3/év/fő 
Komfort nélklili és szükséglakás:     15 m3/év/fő 
 

2. § 
 
(1) Ezen önkormányzati rendelet kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezéseit 1996. január l-én 
fennálló bérleti jogviszonyok esetében is alkalmazni kell.  
 
(2) A rendeletben nem szabályozott kérdésekben a módosított 18/1990. /I.31./ MT. számú 
rendelet rendelkezései az irányadók. 
 
    
  Molnár Géza s.k.        Varga Sándor s.k. 
     Polgármester                Jegyző 
 
 
Kihirdetve: Jánosháza, 1996. február 16. 

 
Varga Sándor s.k. 

                           Jegyző 
 


